
Ред. Број Име и презиме Награда Телефон Град

1 Сања Станковска Машина за алишта 075 34Х ХХХ Скопје

2 Олга Николовска Машина за алишта 078 45Х ХХХ Скопје

3 Марија Аџиоска Машина за алишта 072 31Х ХХХ Скопје

4 Марија Ѓурковиќ Машина за алишта 077 81Х ХХХ Гостивар

5 Антоанета Шмит Таневска Машина за алишта 070 22Х ХХХ Скопје

6 Александра Доневска Машина за алишта 078 45Х ХХХ Скопје

7 Катерина Бошевска Машина за садови 075 44Х ХХХ Скопје

8 Мелита Доа Ван Хај Машина за садови 070 20Х ХХХ Скопје

9 Александар Георгиевски Машина за садови 071 59Х ХХХ Скопје

10 Слаѓана Гиноска Стојаноска Машина за садови 071 66Х ХХХ Скопје

11 Соња Поповска Машина за садови 075 32Х ХХХ Битола

12 Љубица Василева Пегла за алишта 076 73Х ХХХ Скопје

13 Петар Тодорвски Пегла за алишта 078 20Х ХХХ Битола

14 Надежда Поп Костова Пегла за алишта 072 23Х ХХХ Дојран

15 Ирена Колевска Пегла за алишта 075 63Х ХХХ Битола

16 Едмира Џаки Пегла за алишта 070 33Х ХХХ Скопје

Листа на добитници од наградната игра “ВРЕМЕ Е ЗА ПРОЛЕТНО ЧИСТЕЊЕ!” која се организираше во ВЕРО маркетите. 

Извлекување 31.05.2023.


